ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1246/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Бокситогорский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Информатик

а и ИКТ Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Прикладная
математика

Основы
педагогики и
психологии

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Технология

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 140-625-129 22 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 92

Э
59
Э

96
Э 247

1.1.1.2. 150-256-015 16 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 99

Э
54
Э

91
Э 244

1.1.1.3. 144-207-669 47 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 99

Э
65
Э

78
Э 242

1.1.1.4. 017-174-738 48 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 5 - - - 99

Э
58
Э

79
Э 241

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000038582)

1.1.1.5. 170-388-535 80 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 99

Э
50
Э

91
Э 240

1.1.1.6. 173-617-941 90 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 88

Э
53
Э

95
Э 236

1.1.1.7. 171-744-204 59 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 99

Э
57
Э

80
Э 236

1.1.1.8. 067-627-809 02 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 99

Э
50
Э

85
Э 234

1.1.1.9. 175-016-739 64 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 99

Э
50
Э

84
Э 233

1.1.1.10. 173-717-846 98 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 99

Э
50
Э

82
Э 231

1.1.1.11. 011-242-240 69 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 99

Э
46
Э

81
Э 226

1.1.1.12. 017-174-654 45 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 99

Э
50
Э

77
Э 226

1.1.1.13. 173-727-667 01 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 99

Э
45
Э

79
Э 223

1.1.1.14. 164-828-916 08 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 73

Э
46
Э

87
Э 206

1.1.1.15. 136-240-461 31 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 75

Э
50
Э

79
Э 204

1.1.1.16. 153-262-719 51 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 5 - - - 79

Э
45
Э

73
Э 202

1.1.1.17. 112-292-849 36 Российская
Федерация 5 от 05.08.2024 - - - - 66

Э
46
Э

88
Э 200

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Липина Ж. И.    телефон:  (000038582)